laboraverunt et partes ipsas ad coucordiamreduxerunt in hunc modum
,
scilicet quod

M isnense capitulumomni act ioni
,
quam super decimis de Vliz“) et O zstr

zow et B egarw iz
°

) renuuciaret similiter actioni dampnornm et iniuriarum
,
quam dc

foresto s ive de alns quibuscunque M isnense capitulumadversus monasteriumnos trum
intendebat

,
hs c tamen interpos ita pact ione , ut monasterium nostrum iamdictocapitulo

in compensationemdecimarum,
iniuriarumpariter ct dampnornmduos mansos et dimi

dium in villa l)omizlaw iz“) darct , et insuper XV marcarum rcdditum annnalem in

competent i et idoneo loco sit nm infra triennium a tempore talis contractus saepius

dicto capitulo liberum et expeditum des ignaret , medio autem tempore monas terium
nos trums ingulis annis in die beati E gidii de camera sna illas XV marcas iamdicto
capitulo persolveret. Qnam ordinationemmonas terium nos trum ratam tenuit et pro

pa11:e s icut potuit explevit , illos praedictos duos mansos et dimidium in v illa Domiz
law iz capitulo M isnensi

,
quos adhnc libere poss idct , designando ips ius perpetuousni

profnturos , et de camera sna singulis annis ut debuit XV marcas persolvit , ass igna

tionemvero ipsarumXV marcarumin cert is bonis
,
nude capitulumM isnense s ingulis

annis expediri posset , aliis multis et ardnis negotiis praepedientibus , cumtamon plures
anni periluxerint , minime persolv it . Postmodnmvere IIII‘° videlicet Kal. Decembrie
cumin eccles ia M isnens i maiore inter monas teriumnostrum et fratres dc Nozin pro

sopienda discordia ,
quae inter nos et ipsos dintius s tetcrat

, per dominos E ngelhardum
Nnenburgensemet CünradnmIl ildensennenscmnee non et B runenemM isnensem epi

s copos et dominum Ludew icum ’

l
‘

huringiac lantgrav ium tractaretnr
,
saepius dictmn

capitulumper praefatos episcepns nee non et lantgra»i nm a nobis et priorc et ceteris

fratribus monas terii nos tri praesentibns installter postulavit , ut illarumXV 1narcarnm
redditum annualem

,
nt supra dictum es t

,
ipsi s ine (illatione qualibet in certis bonis

des ignaret vel des ignarenms . Nos igitur a snpradicta forum coucordiae recedere non

volentes
,
dietls dominis episcopis s inml et lantgrav ionee non et praefcctoM isnensi ct

ips i capitulo fidc data spopondimus , ut a fes to pnrificat ionis sanctae M ariae prox ime
future infra annummultot iens dictas X V marcas M isnens i capitulo in bonis libcris et

expeditis compe tenter ips i adiacent ibus ass ignaremus , ita ut si a iamdicto fes te pariti
cationis usque ad fes tumE gidii ips i capituloM isnens i non fuerint ass ignats de camera
nost ra